
11. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 1 - SCHVÁLENO

22.4.2024 15:04:20

01 Zahájení a schválení programu 11. zasedání Zastupitelstva města
Uherské Hradiště

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Omluven
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Bc. Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 94 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
program 11. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště.



11. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 2 - SCHVÁLENO

22.4.2024 15:05:44

02 Složení návrhové komise
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Omluven
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Bc. Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

I. schvaluje
složení návrhové komise:

Předseda: Ing. Ivo Mitáček

Členové:   Renata Prchlíková

                 MgA. Jana Trubačíková

                JUDr. Dana Šilhavíková



11. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 3 - SCHVÁLENO

22.4.2024 15:21:50

03 Rozpočtová opatření města č. 03/2024 a 04/2024
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Omluven
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
Mgr. Jakub Grós Piráti Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Bc. Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Zdržel se
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Zdržel se
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Zdržel se
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Zdržel se
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 17 (63%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 9 (33%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. bere na vědomí
1. Rozpočtové opatření č. 03/2024, provedené radou města dle podmínek stanovených zastupitelstvem

města.

2. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské Hradiště,

uvedenou v příloze důvodové zprávy.

II. schvaluje
1. Rozpočtové opatření č. 04/2024 dle důvodové zprávy. Znění celkové skladby rozpočtu města na rok 
2024 je uvedeno v příloze usnesení č. 1.



2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy.



11. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 4 - SCHVÁLENO

22.4.2024 15:25:14

04 Členství města v komoře obcí obecně prospěšné společnosti Baťův kanál,
o.p.s.

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Omluven
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Bc. Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
členství města Uherské Hradiště v komoře obcí, fakultativním orgánu obecně prospěšné společnosti 
Baťův kanál, o.p.s., IČ 26275341, sídlem Přístavní 1931, Veselí nad Moravou, které vznikne doručením 
žádosti o členství v komoře obcí na adresu společnosti.



11. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 5 - SCHVÁLENO

22.4.2024 15:27:20

05 knesl kynčl architekti s.r.o. - prominutí části smluvní pokuty
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Omluven
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
Mgr. Jakub Grós Piráti Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Bc. Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Zdržel se
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Zdržel se
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 18 (67%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 8 (30%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 85 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
Prominutí části smluvní pokuty ve výši 688 000 Kč z celkové smluvní pokuty ve výši 1 156 000 Kč 
nárokované z titulu opožděného dodání díla dle smlouvy o dílo č. 2022/0791/OIN uzavřené dne 
04.10.2022 mezi městem Uherské Hradiště jako objednatelem a společností knesl kynčl architekti s.r.o. 
se sídlem Šumavská 416/15, 602 00 Brno, IČ 479 12 481, jako zhotovitelem, jejímž předmětem bylo 
zhotovení projektové dokumentace s názvem „Úprava interiéru historické části budovy radnice Uherské 
Hradiště".



11. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 6 - SCHVÁLENO

22.4.2024 15:36:11

06 Změna č. 2 Územního plánu Uherské Hradiště
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Omluven
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
Mgr. Jakub Grós Piráti Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Bc. Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 24 (89%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 2 (7%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání


podle § 84 odst. 2 písm. y) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů; § 334a

odst. 1 a 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon

I. schvaluje
žádost města Uherské Hradiště o pořízení Změny č. 2 Územního plánu Uherské Hradiště a pověřuje

určeného zastupitele Ing. Stanislava Blahu předáním žádosti o pořízení Změny č. 2 Územního plánu

Uherské Hradiště úřadu územního plánování.



11. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 7 - SCHVÁLENO

22.4.2024 15:43:42

07 Názvy veřejných prostranství
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Omluven
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Bc. Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. s) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
názvy veřejných prostranství  

1. „Nad Žlebem“ (k.ú. Mařatice/k.ú. Sady),

2. ulice „Višňová“ (k.ú. Sady),

3. 
„U Řeky“ (rozšíření stávající lokality) (k.ú. Mařatice/k.ú. Jarošov),

4. ulice „U Konírny“ (k.ú. Mařatice),

5. 
„Most J. A. Bati“ (k.ú. Uherské Hradiště),


dle důvodové zprávy, s účinností od 1.7.2024.



11. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 8 - SCHVÁLENO

22.4.2024 15:48:52

08 Záměry města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Omluven
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Bc. Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky p. č. 855/16 o celkové výměře 82 m2 a p. č. 
855/17 o celkové výměře 21 m2 a na část pozemku původní p. č. 4086 o výměře 23 m2 (dle GP č. 
4265-17/2024 se jedná o díl „b“ o výměře 23 m2 k pozemku p. č. 4086) a na část pozemku původní p. č. 

855/20 o výměře 2 m2 (dle GP č. 4265-17/2024 se jedná o díl „a“ o výměře 2 m2 k pozemku p. č. 
855/20), vše v k.ú. Mařatice, panu K░░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░, za kupní cenu 750 Kč/m2 a 950 Kč/m2 (za části pozemků p. č. 855/16 a p. č. 855/20 pod 

stavbou garáže) s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a



náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující. Kupní cena nižší než cena v místě a čase

obvyklá je zdůvodněna dlouhodobým užíváním předmětu převodu ze strany kupujícího se zohledněním

nejasných historických okolností tohoto stavu.

2. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 437/173 o výměře 31 m2 
(dle GP č. 4255-39/2024 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 437/214 o celkové výměře

31 m2) v k.ú. Mařatice, paní J░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░, 

za kupní cenu 450 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 

nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující. Kupní cena nižší než cena 

v místě a čase obvyklá je zdůvodněna dlouhodobým užíváním předmětu převodu ze strany kupující se 

zohledněním nejasných historických okolností tohoto stavu.

3. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 437/173 o výměře 22 m2 
(dle GP č. 4255-39/2024 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 437/213 o celkové výměře 22 m2)

v k.ú. Mařatice, paní J░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░,

za kupní cenu 450 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující. Kupní cena nižší než cena 
v místě a čase obvyklá je zdůvodněna dlouhodobým užíváním předmětu převodu ze strany kupující se 

zohledněním nejasných historických okolností tohoto stavu.

4. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 437/173 o výměře 22 m2 
(dle GP č. 4255-39/2024 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 437/212 o celkové výměře 22 m2)

v k.ú. Mařatice, panu J░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░,
za kupní cenu 450 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující. Kupní cena nižší než cena 
v místě a čase obvyklá je zdůvodněna dlouhodobým užíváním předmětu převodu ze strany kupujícího 
se zohledněním nejasných historických okolností tohoto stavu.

5. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 501 o výměře 13 m2 (dle 
GP č. 1383-3/2024 se jedná o díl „c“ o výměře 13 m2 k pozemku p. č. 501) a na část pozemku původní

p. č. 796/64 o výměře 3 m2 (dle GP č. 1383-3/2024 se jedná o díl „b“ o výměře 3 m2 k pozemku p. č. 
796/64), oba v k.ú. Sady, do podílového spoluvlastnictví paní M░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ – podíl o velikosti id. 1/4, panu Ing. P░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ – podíl o velikosti id. 1/4 a paní E░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ – podíl o velikosti id. 1/2, za kupní cenu 450 Kč/m2 s tím, že správní poplatek 

pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu 

uhradí kupující společně a nerozdílně. Kupní cena nižší než cena v místě a čase obvyklá je 

zdůvodněna dlouhodobým užíváním předmětu převodu ze strany kupujících se zohledněním nejasných 

historických okolností tohoto stavu.

6. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 796/64 o výměře 10 m2 
(dle GP č. 1383-3/2024 se jedná o díl „a“ o výměře 10 m2 k pozemku p. č. 796/64) v k.ú. Sady, panu 
Ing. P░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░, za kupní cenu 450 Kč/m2 s tím,

že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování 
geometrického plánu uhradí kupující. Kupní cena nižší než cena v místě a čase obvyklá je zdůvodněna 
dlouhodobým užíváním předmětu převodu ze strany kupujícího se zohledněním nejasných historických 
okolností tohoto stavu.

7. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 909/2 o výměře 9 m2

(dle GP č. 1481-87/2023 se jedná o díl „a“ o výměře 9 m2 k pozemku p. č. 909/2) v k.ú. Jarošov

u Uherského Hradiště, manželům D░░░░ B░░░░ a Mgr. J░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ u ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░, za kupní cenu 250 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí 
kupující. Kupní cena nižší než cena v místě a čase obvyklá je zdůvodněna dlouhodobým užíváním



předmětu převodu ze strany kupujících se zohledněním nejasných historických okolností tohoto stavu.

8. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek st. p. č. 2540 o celkové výměře 56 m2 v k.ú. 
Uherské Hradiště, manželům V░░░░ V░░░░ ░ a P░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░, za kupní cenu 4 950 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí kupující.

9. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek st. p. č. 143/3 o celkové výměře 1 m2 v k.ú. 
Mařatice, paní H░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░, za kupní cenu 

950 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
kupující. Kupní cena nižší než cena v místě a čase obvyklá je zdůvodněna dlouhodobým užíváním 
předmětu převodu ze strany kupující se zohledněním nejasných historických okolností tohoto stavu.

10. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 399/65 o celkové výměře 24 m2      
v k.ú. Mařatice, do podílového spoluvlastnictví panu Ing. P░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ – podíl o velikosti id. 1/2 a panu Ing. M░░░ V░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ – podíl o velikosti id. 1/2, za kupní 

cenu 750 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
kupující společně a nerozdílně. Kupní cena nižší než cena v místě a čase obvyklá je zdůvodněna 
dlouhodobým užíváním předmětu převodu ze strany kupujících se zohledněním nejasných historických 
okolností tohoto stavu.

11. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 3000/249 o celkové výměře 464 m2 
v k.ú. Mařatice, od podílových spoluvlastníků pana PhDr. M░░░ O░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ - podíl o velikosti id. 1/2 a paní M░░░░ ░ O░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ - podíl o velikosti id. 1/2, za kupní cenu ve výši 92 800 Kč

za každý spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště.

12. Bezúplatné nabytí a následné uzavření darovací smlouvy na pozemek p. č. 813/30 o celkové 
výměře 210 m2 v k.ú. Sady, od Zlínského kraje, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 708 91 320, s tím, 

že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí město Uherské 
Hradiště.

13. Bezúplatné nabytí a následné uzavření darovací smlouvy na pozemek p. č. 560/10 o celkové 
výměře 908 m2 v k.ú. Vésky, od Zlínského kraje, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 708 91 320,       
s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí město Uherské 
Hradiště.

14. Budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy, se závazkem uzavřít vlastní kupní 
smlouvu, na stavby komunikace a zpevněných ploch (obslužná místní komunikace, chodníky, parkovací 
stání, část vjezdu/sjezdu k vjezdové rampě, stání pro kontejnery) a sadové a terénní úpravy, 
vybudované v rámci stavby s názvem „REZIDENCE KOTELNA – PŘÍSTAVBA K OBJEKTU STARÁ 
TENICE 1195“ (dle přesné specifikace uvedené v Příloze č. 1), od společnosti ST development s.r.o., 
Hradišťská 1955, 686 03 Staré Město, IČ 037 14 675, za celkovou kupní cenu 1 000 Kč + aktuální 
sazba DPH.

II. neschvaluje
1. Budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy, se závazkem uzavřít vlastní kupní

smlouvu, na stavby komunikace a zpevněných ploch (obslužná místní komunikace, chodníky,

bezbariérový vstup k BD, parkovací stání, vjezd/sjezd k vjezdové rampě, stání pro kontejnery) a sadové

a terénní úpravy, vybudované v rámci stavby s názvem „REZIDENCE KOTELNA – PŘÍSTAVBA

K OBJEKTU STARÁ TENICE 1195“ (dle přesné specifikace uvedené v Příloze č. 2), od společnosti

ST development s.r.o., Hradišťská 1955, 686 03 Staré Město, IČ 037 14 675, za celkovou kupní cenu

1 000 Kč + aktuální sazba DPH.

2. Záměr na převod části pozemku p. č. 813/21 o výměře cca 30 m2 v k.ú. Sady.



3. Záměr na převod části pozemku p. č. 667/1 o výměře cca 73 m2 v k.ú. Uherské Hradiště.

4. Záměr na převod části pozemku p. č. 3012/67 o výměře cca 27 m2 v k.ú. Mařatice.

5. Záměr na převod pozemku p. č. 890/3 o celkové výměře 11 m2 v k.ú. Mařatice.

6. Záměr na převod části pozemku p. č. 437/177 o výměře cca 40 m2 v k.ú. Mařatice.

7. Záměr na převod části pozemku p. č. 437/177 o výměře cca 22 m2 v k.ú. Mařatice.

8. Záměr na dar (bezúplatný převod) části pozemku p. č. 447/2 o výměře cca 109 m2 v k.ú. Mařatice.

9. Záměr na převod částí pozemku p. č. 1080/1 o celkové výměře cca 54 m2 (cca 18 m2 a cca 36 m2)

v k.ú. Uherské Hradiště.

10. Záměr na převod pozemku p. č. 460/1 o celkové výměře 881 m2 a části pozemku p. č. 457/1

o výměře cca 660 m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště.

11. Záměr na převod pozemku p. č. 1700 o celkové výměře 6 232 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského

Hradiště.

12. Záměr na převod pozemku p. č. 848 o celkové výměře 62 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště.

13. Záměr na převod pozemku p. č. 804/8 o celkové výměře 2 328 m2 v k.ú. Uherské Hradiště.

14. Záměr na převod části pozemku p. č. 2065/13 o výměře cca 30 m2 v k.ú. Mařatice.

15. Záměr na převod části pozemku p. č. 2055/2 o výměre cca 111 m2 a části pozemku p. č. 2057/3

o výměře cca 121 m2, oba v k.ú. Mařatice.

16. Záměr na převod části pozemku p. č. 2058/100 o výměře cca 48 m2 v k.ú. Mařatice.

III. uděluje
1. Souhlas společnosti EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400 se 
zřízením věcného břemene k částem pozemků p. č. 534/7 a p. č. 535, oba v k.ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště, a p. č. 3016/87 v k.ú. Mařatice, ve vlastnictví společnosti REALITY ROCHUS SE, 
Washingtonova 1568/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 027 16 470, ke kterým je ve prospěch města 
Uherské Hradiště na základě Kupní smlouvy č. 2021/0582/SMM-SP ze dne 04.10.2021 zřízena výhrada 
zpětné koupě, v rozsahu uvedeném ve Smlouvě o zřízení věcného břemene č.

OT-014330057260/004-ADS ze dne 24.01.2024, uzavřené mezi společností REALITY ROCHUS SE     
a společností EG.D, a.s.

IV. ruší
1. Usnesení č. 391/23/ZM/2021/Veřejný ze dne 29.11.2021, v odst. I., v bodě 12., a to ve znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje

 Budoucí směnu a následné uzavření budoucí směnné smlouvy na část pozemku p. č. 3000/172

o výměře cca 180 m2 a část pozemku p. č. 3000/173 o výměře cca  284 m2, oba v k.ú. Mařatice,     
ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště,

IČ 002 91 471, za pozemek p. č. 3000/249 o celkové výměře 464 m2 v k.ú. Mařatice, ve vlastnictví 
pana Ing. A░░░░ O░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░, bez doplatku       
s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady                 
na vypracování geometrického plánu uhradí město Uherské Hradiště.

V. nevyhodnocuje
1. Převod části pozemku p. č. 2065/13 o výměře cca 13 m2 v k.ú. Mařatice.



11. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 9 - SCHVÁLENO

22.4.2024 15:57:02

09 Dohoda o společném postupu přípravy a realizaci stavby  „SILNICE II/497:
UHERSKÉ HRADIŠTĚ -  BÍLOVICE“

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Omluven
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
Mgr. Jakub Grós Piráti Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Bc. Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 24 (89%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 2 (7%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
Uzavření Dohody o společném postupu přípravy a realizaci stavby "SILNICE II/497: UHERSKÉ 
HRADIŠTĚ - BÍLOVICE" mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, se sídlem Masarykovo náměstí 
19, 686 01 Uherské Hradiště a Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 
70934860, se sídlem K Majáku 5001, 760 01 Zlín, ve znění uvedeném v příloze tohoto usnesení.



11. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 10 - SCHVÁLENO

22.4.2024 16:09:06

10 Dotační program "Podpora poskytovatelů registrovaných sociálních služeb v
roce 2024"

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Omluven
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Bc. Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
poskytnutí dotací z Fondu sociální pomoci a prevence v rámci dotačního programu "Podpora 
poskytovatelů registrovaných sociálních služeb v roce 2024" na úhradu nákladů souvisejících s 
poskytováním základních činností sociálních služeb stanovených zákonem č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách v platném znění, pro příslušný druh a formu sociální služby, těmto subjektům:

1. Charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, Uherské Hradiště, 686 01, IČ 44018886, pro služby 
dle přílohy č. 2, v celkové výši 2 359 000 Kč.



2. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, Uherské Hradiště, 686 01, IČ 65267991,     
pro služby dle přílohy č. 2, v celkové výši 476 000 Kč.

3. Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště,   
686 06, IČ 00092096, pro služby dle přílohy č. 2, v celkové výši 147 000 Kč.

4. Společnost Podané ruce o.p.s., Hilleho 1842/5 Brno, 602 00, IČ 60557621, pro služby dle přílohy  
č. 2, v celkové výši 471 000 Kč.

5. PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče, z.ú., Palackého náměstí 293, Uherské 
Hradiště, 686 01, IČ 4977408, pro odlehčovací službu, ve výši 208 000 Kč, 

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí.



11. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 11 - SCHVÁLENO

22.4.2024 16:14:09

11 Souhlas města Uherské Hradiště se vznikem a financováním sociální služby 
- odlehčovací služba pro rok 2026

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Omluven
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Bc. Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. souhlasí
1. Se vznikem sociální služby - odlehčovací služba (zatím bez ID) organizace Charita Uherské Hradiště,

Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 44018886, v kapacitě 16 lůžek.

2. S finanční podporou sociální služby uvedené v bodě I.1. tohoto usnesení od roku 2026 dle určeného

poměru 1/3 kraj a 2/3 obce, a to formou dotace z Fondu sociální pomoci a prevence města Uherské

Hradiště na základě řádně a včas podané žádosti poskytovatelem sociální služby dle podmínek

příslušného dotačního programu, přičemž o poskytnutí finanční podpory a její výši rozhodne příslušný



orgán města Uherské Hradiště.



11. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 12 - SCHVÁLENO

22.4.2024 16:16:02

12 Návrh na udělení Ceny Vladimíra Boučka
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Omluven
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Bc. Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. t) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. uděluje
1. Cenu Vladimíra Boučka pro zachování a rozvoj lidové umělecké výroby paní Ludmile Dvořákové, 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░, a to za drobné zvykoslovné 
předměty - kraslice zdobené voskovou batikou.

2. Cenu Vladimíra Boučka pro zachování a rozvoj lidové umělecké výroby paní Aleně Minaříkové,

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░, a to za práci z textilních vláken - 

výšivky.

3. Čestné uznání paní Evě Horákové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░, a to za modrotisk - autorskou tvorbu.



11. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 13 - SCHVÁLENO

22.4.2024 16:16:58

13 Zpráva o činnosti Rady města Uherské Hradiště
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Omluven
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Bc. Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Zdržel se
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Zdržel se
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 20 (74%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 6 (22%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 99 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. bere na vědomí
Zprávu o činnosti Rady města Uherské Hradiště za období 5. 2. 2024 - 8. 4. 2024.




